UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2388/STC-QLG&CS

Đồng Tháp, ngày 05 tháng 10 năm 2020

V/v ý kiến dự thảo Quyết định

thay thế Quyết định số

70/2016/QĐ-UBND ngày

21/12/2016 của UBND Tỉnh

Kính gửi: Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh

Tiếp nhận công văn số 1989/VPUBND-KT ngày 31 tháng 8 năm 2020 của

Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh về việc xin ý kiến dự thảo Quyết định thay thế

Quyết định số 70/2016/QĐ-UBND ngày 21/12/2016 của Uỷ ban nhân dân Tỉnh.

Qua nghiên cứu dự thảo Quyết định thay thế Quyết định số 70/2016/QĐ-

UBND ngày 21/12/2016 của Uỷ ban nhân dân Tỉnh về quy định giá dịch vụ

trông giữ xe trên địa bàn Tỉnh. Sở Tài chính thống nhất theo dự thảo.

Sở Tài chính có ý kiến gửi Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:               GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;

- Lưu VP, QLG&CS(Tấn).

    Ngô Hồng Chiều

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-07T15:57:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ngô Hồng Chiều<chieunhstc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-07T16:20:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Tài chính<stc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!